
Rada  
Powiatu Nowosądeckiego

PROTOKÓŁ Nr 12/XII/2011
z obrad XII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2011 r.

Ad. 1.
Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 12:00 w budynku Starostwa 

Powiatowego  w  Nowym  Sączu,  ul  Jagiellońska  33,  sala  obrad  (pokój  208),  a  zakończyła  
o godzinie 14:00.
W  sesji  uczestniczyło  27  radnych  co  stanowi  quorum,  przy  którym  Rada  może  obradować
 i  podejmować  uchwały.  W  Sesji  uczestniczyli  również  zaproszeni  goście  oraz  pracownicy 
Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu).

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Basta, dokonał otwarcia posiedzenia XII Sesji Rady 
Powiatu Nowosądeckiego IV kadencji, po czym przywitał przybyłych radnych i gości.
Na sekretarzy obrad wyznaczeni zostali Radni: Edward Ciągło oraz Stanisław Węglarz.

Rada Powiatu  Nowosądeckiego i  Przewodniczący Rady Powiatu  Nowosądeckiego Wiesław 
Basta zostali  uhonorowani  przez  Małopolski  Związek  Piłki  Nożnej  medalami  90-lecia 
Krakowskiego Związku Piłki Nożnej za zasługi dla piłkarstwa krakowskiego i małopolskiego. 

Odznaczenie wręczył podczas Sesji RPN Antoni Ogórek Wiceprezes Okręgowego Związku Piłki 
Nożnej  w  Nowym  Sączu.  Wiceprezes  podziękował  radnym  za  wspieranie  cennych  inicjatyw 
sportowych a także otwartość i życzliwość.

Ad. 2.
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Wiesław  Basta  zwrócił  się  do  radnych  z  zapytaniem,  
czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie porządku obrad.

Starosta Nowosądecki Jan Golonka zgłosił wniosek o wprowadzenie dodatkowego punktu do 
porządku  obrad  –  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  współpracy 
międzynarodowej  pomiędzy  Powiatem  Nowosądeckim  w  Rzeczypospolitej  Polskiej  
a  Międzynarodowym  Zrzeszeniem  Społecznym  Obrony  Socjalnej  Praw  Dzieci 
(МООСЗПДиМ) w Mińsku (Republika Białoruś).

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Wiesław  Basta  poddał  pod  głosowanie 
wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie współpracy międzynarodowej 
pomiędzy  Powiatem  Nowosądeckim  w  Rzeczypospolitej  Polskiej  a  Międzynarodowym 
Zrzeszeniem  Społecznym  Obrony  Socjalnej  Praw  Dzieci  (МООСЗПДиМ)  w  Mińsku 
(Republika Białoruś).

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 27
W wyniku głosowania otrzymano:
27 głosów – za,
0 głosów – przeciw,
0 głosów – wstrzymujących się.
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiesław Basta stwierdził, że projekt uchwały 
Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie współpracy międzynarodowej pomiędzy Powiatem 
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Nowosądeckim w Rzeczypospolitej  Polskiej  a  Międzynarodowym Zrzeszeniem Społecznym 
Obrony  Socjalnej  Praw  Dzieci  (МООСЗПДиМ)  w  Mińsku  (Republika  Białoruś) został 
wprowadzony w punkcie 14 porządku obrad.

Dalsze punkty otrzymują nową numerację.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Wiesław  Basta  poddał  pod  głosowanie  porządek  obrad  
po wprowadzeniu zmian.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 27

W wyniku głosowania otrzymano:
27 głosów – za,
0 głosów – przeciw,
0 głosów – wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Basta stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 
 Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

4. Wystąpienia gości.

5. Interpelacje radnych.

6. Sprawozdanie z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja  z  działalności  Powiatowego  Centrum  Funduszy  Europejskich  oraz  informacja  

o  pozyskanych  funduszach  zewnętrznych,  złożonych  wnioskach  i  efektach  realizacji  za  II 

półrocze 2011 roku. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu

Nowosądeckiego na 2011 rok.

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 126/XI/2011 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011.

10. Przedstawienie  sprawozdania  z  realizacji  rocznego planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady 

Powiatu Nowosądeckiego za II półrocze 2011 r. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 

Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie współpracy międzynarodowej 

pomiędzy  Powiatem  Nowosądeckim  w  Rzeczypospolitej  Polskiej  

a  Międzynarodowym  Zrzeszeniem  Społecznym  Obrony  Socjalnej  Praw  Dzieci 

(МООСЗПДиМ) w Mińsku (Republika Białoruś).
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13. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

14. Zamknięcie obrad. 

Ad. 3

Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Basta poinformował radnych, iż zgodnie z § 34 ust. 4 i 5 
Statutu  Powiatu  Nowosądeckiego  protokół  z  ostatniej  sesji  Rady  Powiatu  został  wyłożony  do 
wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej sesji.  Do chwili  obecnej nie zostały zgłoszone 
poprawki ani uzupełnienia.
W związku z brakiem poprawek i uzupełnień Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Basta 
zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu.
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 27
W wyniku głosowania otrzymano:
27 głosów – za,
0  głosów – przeciw,
0  głosów – wstrzymujących się.

W wyniku głosowania protokół z XI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty.

Ad. 4
Wystąpienia gości.

Senator  Stanisław  Kogut  poinformował,  iż  dzisiejszy  dzień  jest  szczególny.  W  związku  
z powyższym złożył Radnym najserdeczniejsze życzenia noworocznego. Podziękował za wspaniałą 
współpracę  w  roku  2011.  Jednocześnie  zadeklarował  chęć  współpracy  z  sądeckimi 
parlamentarzystami na rzecz wspólnego dobra Sądecczyzny.

Poseł na Sejm Andrzej Czerwiński pogratulował władzom Powiatu Nowosądeckiego działań  
w  minionym  roku.  Ilość  pieniędzy,  które  udało  się  poprzez  różne  inwestycje  sprowadzić  i 
wykorzystać  na  terenie  Powiatu  Nowosądeckiego  jest  najlepsza  wizytówką  sprawności, 
odpowiedzialności  oraz  zaradności  Rady  i  Zarządu  Powiatu  Nowosądeckiego.  Nowe  sale 
gimnastyczne, drogi powiatowe są najlepszym dowodem na to, że decyzja w latach wcześniejszych 
o powołaniu powiatów była właściwa decyzją. Niektórzy zapominają, że administracja państwowa 
wykonywała wiele zadań za gminy, a tą administracją państwowa były urzędy rejonowe. Urząd 
rejonowy  nie miał ani motywacji, ani kontroli jaką ma w tej chwili administracja powiatu. Zadania 
wykonywane  są  naprawdę  skutecznie.  Poseł  na  Sejm  Andrzej  Czerwiński życzył  Radnym 
dalszego skutecznego działania i jeszcze lepszych pomysłów w nadchodzącym 2012 roku.

Poseł na Sejm Marian Cycoń podziękował za to, ze otrzymał poparcie do Sejmu. Odniósł się do 
działań inwestycyjnych planowanych w roku 2012 na Sądecczyźnie m.in.:

 mostu w Myślcu,
 dojazdu do Nowego Sącza .

Poseł na Sejm Marian Cycoń  wspomniał o konieczność realizacji tzw. Master Planu. Głównie 
chodzi o 4 gminy: Kamionkę Wielką, Nawojową, Chełmiec oraz Stary Sącz, aby gminy realizowały 
program ochrony środowiska.
Poseł na Sejm Marian Cycoń postuluje za wspólnymi działaniami, które na pewno prowadza do 
efektów. Na zakończenie Poseł  podziękował  wszystkim za współpracę i  życzył  wszystkiego co 
najlepsze w nadchodzącym 2012 roku. 
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Radny  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  Leszek  Zegzda  przekazał  życzenia  wszelkiej 
pomyślności  od  władz  Województwa  Małopolskiego.  Sądecczyzna  jest  istotną  i  ważną  cząstką 
Małopolski. Dzięki zgodnej współpracy przez ostatnie lata wiele się zmieniło. Dużą satysfakcją jest 
fakt, jak wspólne działania przyczyniają się do słusznych inicjatyw na rzecz dobra mieszkańców. 
Przez miniony rok udało się skutecznie pozyskiwać środki finansowe i dobrze je wykorzystywać. 
W  związku  z  powyższym  Radny  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  Leszek  Zegzda 
podziękował  za współpracę na  linii  województwo-powiat.  Jednocześnie  chciałby,  aby 2012 rok 
upłynął nad działaniami zmierzającymi do stworzenia planu rozwoju dla Powiatu Nowosądeckiego. 
Jest to ściśle związane ze zbliżająca się nową perspektywą finansowania na lata 2014-2020. Jest to 
ostatni  moment,  aby  przygotować  się  odpowiednio  do  wykorzystania  nowej  perspektywy 
finansowej.  Na  zakończenie  Radny  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  Leszek  Zegzda 
życzył wszystkim obecnym zdrowia i spokoju wewnętrznego.

Ad 5

Interpelacje Radnych.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski złożył interpelację tj. prośbę mieszkańców wsi 

Klęczany i Marcinkowic o poprawienie bezpieczeństwa na drodze powiatowej w miejscowości Klęczany.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Adam Mazur złożył interpelacje dot.:

  remontu drogi powiatowej Piwniczna – Kosarzyska,

  remontu koryta potoku Czerć w Piwnicznej – Zdroju,

  przywrócenia kursów pociągów osobowych relacji Nowy Sącz – Krynica-Zdrój,

 odbudowy brzegu Rzeki Poprad w Muszynie.

Złożone interpelacje stanowią załącznik do protokołu. 

Ad 6

Starosta  Nowosądecki  Jan  Golonka  przedstawił  sprawozdanie  z  pracy  Zarządu  w  okresie 
międzysesyjnym w formie prezentacji multimedialnej, która stanowi załącznik do protokołu. 
 Zarząd w okresie międzysesyjnym brał udział m.in. w:

 19 grudnia – Spotkaniu przedstawicieli organizacji producentów owoców w ramach projektu pn. 
„Lokalne inicjatywy na rzecz rozwoju powiatu gorlickiego i nowosądeckiego” w Brzeznej ,

19 grudnia – Spotkaniu z uczniami gimnazjum z terenu Gminy Chełmiec, 
19 grudnia – Wręczeniu nagród w konkursie na najlepszą pracę magisterską „Sądecka Nagroda 

im. Karola Slavika” ( Agnieszka Przetacznik ze Stróż, Łukasz Połomski z Nowego Sącza) ,
20 grudnia – spotkaniu opłatkoweym w WTZ w Lipnicy Wielkiej,
20 grudnia – Konferencji podsumowującej projekt „Możemy więcej”,
22 grudnia – Uroczystościwręczenia medali „Za Zasługi dla Obronności Kraju” dla rodziców 

których trzech i więcej synów pełniło służbę wojskową oraz odznaczeń „Gwiazda 
Afganistanu”, Gwiazda Iraku i Gwiazda Konga” żołnierzom rezerwy. 
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Ad 7

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Funduszy  Europejskich  Monika  Bochenek  przedstawiła 
informacja  z  działalności  Powiatowego  Centrum  Funduszy  Europejskich  oraz  informację  
o pozyskanych funduszach zewnętrznych, złożonych wnioskach i efektach realizacji za II półrocze 
2011 roku. 

Radni nie zwrócili się z pytaniami. 
Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 8

Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu 

Nowosądeckiego na 2011 rok.

Skarbnik Powiatu Maria Jękot przedstawiła projekt uchwały  w sprawie  zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2011 rok. Informując, iż w związku z zawiadomieniem Ministra Finansów z dnia 5 
grudnia  2011 roku informującego,  że   wyniku podziału rezerwy subwencji  ogólną zwiększono dla 
Powiatu Nowosądeckiego środki na uzupełnienie dochodów – tym sam zwiększa się bieżące dochody 
Powiatu w dziale 758- Różne rozliczenia o kwotę 640.196 zł. Dodatkowo uzyskane środki przeznaczona 
się na zwiększenie wydatków bieżących Powiatu w działach:
− 600-Transport i łączność na uzupełnienie wydatków statutowych, w tym związanych z utrzymaniem 

gotowości w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych  o kwotę 300.000 zł,
− 801 Oświata i wychowanie na uzupełnienie wydatków w grupie wynagrodzeń i składek od nich 

naliczanych, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego dodatku uzupełniającego dla nauczycieli – 
340.196 zł. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Marek Kwiatkowski przedstawił opinię Komisji  

do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiesław Basta poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 20

W wyniku głosowania otrzymano:

20  głosy – za,
0 głosów – przeciw,
0 głos – wstrzymujący się.
Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Basta stwierdził, że w wyniku głosowania:
Uchwała  Nr  135/XII/2011  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  28  grudnia  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie  Powiatu Nowosądeckiego na 2011 rok została  podjęta.  Uchwała 
stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 9.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany uchwały Nr 126/XI/2011 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z  dnia 16 grudnia 2011 r.  w sprawie ustalenia wydatków, które nie 
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wygasają z upływem roku budżetowego 2011.

Skarbnik Powiatu Maria Jękot przedstawiła projekt uchwał wraz z autopoprawką w sprawie  zmiany 

uchwały Nr 126/XI/2011 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011. Podjęcie niniejszej uchwały wynika z 

wniosków  Powiatowego  Centrum  Funduszy  Europejskich  w  Nowym  Sączu  i  Domu  Dziecka  w 

Klęczanach.  Z  upływem  roku  budżetowego  2011  nie  wygasają  dodatkowo  wydatki  Powiatu 

Nowosądeckiego w kwocie 463.439 zł., z tego planowane w ramach projektu „ Lokalne inicjatywy na 

rzecz rozwoju  regionalnego powiatu gorlickiego i nowosądeckiego”  oraz na zakup wyposażenia placu 

zabaw dla Domu Dziecka w Klęczanach. 

Łączna kwota wydatków niewygasających Powiatu do końca 2011 wynosi 875.012 zł, w tym wydatki 

majątkowe 761.357 zł. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Marek Kwiatkowski przedstawił opinię Komisji  

do projektu uchwały oraz autopoprawki. Opinia Komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiesław Basta poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 23

W wyniku głosowania otrzymano:

23  głosy – za,
0 głosów – przeciw,
0 głos – wstrzymujący się.
Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Basta stwierdził, że w wyniku głosowania:
Uchwała  Nr  136/XII/2011  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  28  grudnia  2011  r.  
 w sprawie  zmiany uchwały Nr 126/XI/2011 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2011 
r. w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 została 
podjęta. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad 10

Sprawozdanie  z  realizacji  rocznego  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu 

Nowosądeckiego za II półrocze 2011 r

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Andrzej  Gancarz  przedstawił  Sprawozdanie  z  realizacji 

rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za II półrocze 2011 r

Radni nie zwrócili się z pytaniami. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Ad. 11

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2012 rok.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Wiesław  Basta  poinformował,  iż  jest  to 

ramowy plan  pracy  z  wyszczególnieniem najważniejszych tematów realizowanych przez  Radę. 

Wszystkie inne tematy pojawiające się w ciągu roku będą wprowadzane na bieżąco pod obrady 

Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiesław Basta poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 24

W wyniku głosowania otrzymano:

24  głosy – za,
0 głosów – przeciw,
0 głos – wstrzymujący się.
Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Basta stwierdził, że w wyniku głosowania:
Uchwała  Nr  137/XII/2011  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  28  grudnia  2011r.  
w sprawie  przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok  została  podjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad 12

Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  współpracy  międzynarodowej 

pomiędzy Powiatem Nowosądeckim w Rzeczypospolitej Polskiej a Międzynarodowym Zrzeszeniem 

Społecznym Obrony Socjalnej Praw Dzieci (МООСЗПДиМ) w Mińsku (Republika Białoruś).

Dyrektor Kancelarii Powiatu Andrzej Zarych  przedstawił projekt uchwały w sprawie  współpracy 

międzynarodowej  pomiędzy  Powiatem  Nowosądeckim  w  Rzeczypospolitej  Polskiej  

a  Międzynarodowym Zrzeszeniem Społecznym Obrony Socjalnej  Praw Dzieci  (МООСЗПДиМ) w 

Mińsku (Republika Białoruś). Podpisanie umowy będzie sformalizowaniem współpracy prowadzonej ze 

stroną  białoruską  od  kilku  lat,  głównie  w  dziedzinie  wymiany  grup  dzieci  i  młodzieży.  Powiat 

Nowosądecki pomaga w uzyskaniu wiz wjazdowych dla grup dzieci i młodzieży z Białorusi oraz jest 

współorganizatorem  programów  pobytu.  Celem  wizyt  są  spotkania  z  polską  młodzieżą  szkolną, 

prezentacja twórczości dzieci i młodzieży z Białorusi, plenery artystyczne, wycieczki do historycznych 

miejsc  powiatu  nowosądeckiego  i województwa  małopolskiego,  nauka  języka  polskiego  i  poznanie 

polskiej kultury. 
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Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 
oraz  Współpracy  Międzynarodowej  RPN  Adam  Mazur  przedstawił  opinię  Komisji  
do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiesław Basta poddał projekt uchwały pod 
głosowanie.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 23
W wyniku głosowania otrzymano:
23  głosy – za,
0 głosów – przeciw,
0 głosów – wstrzymujących się.
Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Basta stwierdził, że w wyniku głosowania:
Uchwała Nr 138/XII/2011 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 

współpracy międzynarodowej pomiędzy Powiatem Nowosądeckim w Rzeczypospolitej Polskiej  

a Międzynarodowym Zrzeszeniem Społecznym Obrony Socjalnej Praw Dzieci (МООСЗПДиМ) w 

Mińsku (Republika Białoruś) została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad 13

Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Wiesław  Basta  podziękował  za  rok  współpracy  życząc 

wszystkim szczęśliwego Nowego Roku 2012. 

Ad 14.

Zamknięcie obrad.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Wiesław  Basta,  wobec  wyczerpania 
wszystkich  punktów  Porządku  Obrad  XII  Sesji  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego,  ogłasza 
zamknięcie posiedzenia i dziękuje za udział w obradach Sesji.

Przewodniczący
Rady Powiatu Nowosądeckiego

Wiesław BASTA

Protokołowała:
Monika Dziedzina
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